

Città di Oria

PROVINCIA DI BRINDISI

ORIA, 24 Novembre 2014

Prot. n. 22687

ALLA PREFETTURA - U.T.G.
ALBO DEI SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI
SEZIONE REGIONALE PUGLIA
CORSO VITTORIO EMANUELE II N. 68
70122 BARI
(FAX N. 080/5728919)

Dr. Rosario Cuzzolini Segretario generale sede

Decreto del Commissario Prefettizio n. 11 del 24/11/2014

OGGETTO: Nomina Segretario comunale titolare.

IL COMMISSARIO PREFETTIZIO

PREMESSO che con proprio decreto n. 09 – prot.n. 22300 del 17/11/2014 si procedeva all'individuazione del Dr. Rosario Cuzzolini quale Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo Comune;

RICHIAMATO il decreto prefettizio del 20/11/2014 prot.n. 771, con il quale veniva assegnato, quale Segretario titolare della segreteria del Comune di Oria di classe II, il Dr. Rosario Cuzzolini nato ad Aarau (Svizzera) il 18.05.1967, iscritto nella fascia professionale lett. B+ dell'Albo Regionale dei Segretari comunali e provinciali della Regione Puglia, attualmente collocato in disponibilità e pertanto idoneo ad assumere l'incarico in oggetto;

RITENUTO di poter procedere alla nomina del suddetto Segretario a far data dal prossimo 01/12/2014;

VISTI: - il D.lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;

- il D.P.R. n. 465/1997;
- la L. 122/2010, art. 7, dal comma 31-ter al comma 31-septies;

- la deliberazione del C.d.A. Nazionale dell'ex AGES n. 150/1999 e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto prefettizio n. 34505 del 20.10.2014 con il quale il Consiglio Comunale di Oria viene sospeso in attesa che ne venga disposto lo scioglimento e contestualmente la scrivente viene nominata Commissario Prefettizio per la gestione provvisoria dell'Ente con i poteri del Consiglio Comunale, della Giunta e del Sindaco

RICONOSCIUTA la propria competenza a provvedere in merito

NOMINA

Segretario titolare del Comune di Oria, Segreteria Generale di classe II, il Dr. Rosario Cuzzolini nato ad Aarau (Svizzera) il 18.05.1967

Fissa la decorrenza della nomina a far data dallo 01/12/2014, previa accettazione del suddetto Segretario nominato;

Il presente provvedimento, notificato al Dr. Rosario Cuzzolini, viene inviato alla Prefettura – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali, Sezione Regionale Puglia per gli adempimenti consequenziali.

Il Commissario Prefettizio (Dott.ssa Pasquia Erminia Cicoria)

Il sottoscritto Segretario Generale dichiara di accettare la nomina a Segretario Generale del Comune di Oria.

Oria, lì 24 Novembre 2014

Dr. Rosario Cuzzolini)